

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1.Камери відеоспостереже- ння	32230000-4	6	шт.	85 000,00	510 000,00		Для забезпечення оглядового відеоспостереження Відкриті торги з особливостями	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	2. Канцелярські товари:	30190000-7				468,00	+	Забезпечення проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника на міському автобусному маршруті загального користування № 6 «Собор – Залізнична станція» ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Папір		1	пач.	219,00	219,00			
		Файли		1	уп.	79,00	79,00			
		Тека		2	шт.	85,00	170,00			
		3. Розміщення інформації про об'єкт та умови конкурсу в засобах масової інформації	79820000-8	1	послуга	5,50 (240 см²)	1 320,00	1 проп	Публікація в газеті оголошення про проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника на міському автобусному маршруті загального користування № 6 «Собор – Залізнична станція» ТОВ «Володимирецький вісник»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	4. Нектар Jaffa Select Бананово- полуничний 0.95л	15320000-7	10	пач.	56,00	560,00	+	Для організації заходу «Veterans talks» (зустріч молоді з військовослужбовцями для популяризації військової служби, розвінчування міфів стосовно військової служби серед молоді та отримання відповідей на запитання, які турбують молодь). ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		5. Круасани 1.4кг Згущ. молоко	15820000-2	3	пач.	155,00	465,00			
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	6. Фарби 12мл "Art Ranger" 12 кольорів "Oil"	37820000-2	9	пач.	160,00	1 440,00	+	Для забезпечення проведення просекту Арт-терапія – психологічне розвантаження. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		7. Набір маркерів 24 шт. двосторонніх Aihao sketchmarker	30190000-7	9	пач.	360,00	3 240,00			
		8. Папір A4 200 гр/м2 250 лист. DNS	30190000-7	1	пач.	500,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		9. Клей ПВА 200 мл, JOVMAX	24910000-6	4	шт.	50,00	200,00			
		10. Олівці кольорові "Marco", 24 кольорів	37820000-2	9	пач.	155,00	1 395,00			
		11. Набір цукерок «Волинські Солодощі», Святковий, 1 кг	15840000-8	4	пач.	248,00	992,00	+	Для забезпечення харчування учасників проєкту Арт-терапія – психологічне розвантаження ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		12. Печиво здобне Delicia Мальвіна з вершковим смаком	15820000-2	2	кг.	115,00	230,00			
		13. Печиво здобне Delicia Кукурудзяне	15820000-2	3	кг.	122,00	366,00			
		14. Чай Lovare набір «Prime tea set» 6*15 пак	15860000-4	1	пач.	180,00	180,00			
		15. Круасани 1,4кг Згущене молоко Батоша	15820000-2	2	пач.	116,00	232,00			
		16. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції	79340000-5	1	послуга	3 000,00	3 000,00	+	Для забезпечення реклами на банері під час спортивного футбольного заходу «Грай для ЗСУ». ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ЗДО) (О.Корень)	17. Хімічні речовини:	24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини				88 641,48	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ» (м.Рівне)	Погоджено
		Білизна 0,95 л		193	шт.	24,00	4 632,00			
		Сода (25кг)		20	шт.	1 626,00	32 520,00			
		Сода харчова 0,5 кг		62	шт.	35,04	2 172,48			
		Хлорне вапно 20 кг		34	шт.	1 450,50	49 317,00			
	Управління освіти ВК ВМР	18. Агрохімічна продукція:	24450000-3				51 850,00	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Ліцей №1) (О.Корень)	Дезактин 1 кг	Агрохімічна продукція	57	шт.	550,00	31 350,00		ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	
		Хлорель № 300 (Госпісепт)		52	шт.	250,00	13 000,00			
		Хлорантоін 1кг		10	шт.	750,00	7 500,00			
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей 2, Старорафалівсь- ка гімназія) (О. Корень)	19. Іграшки	37520000-9 Іграшки	Згідно з переліком (за посиланням)			7 230, 00	+	Для облаштування «Класів безпеки» ФОП Гікавий С.І. (м.Кривий Ріг)	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	20. Килим з дорожньою розміткою 1,5*2	39530000-6 Килимові покриття, килимки та килими	1	шт.	1 101, 00	1 101, 00	+	Для облаштування «Класів безпеки». ФОП Гікавий С.І. (м.Кривий Ріг)	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ЦДЮТ (О.Корень)	21. Функціональн є навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Навчання 1 працівника закладу позашкільної освіти. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
	Управління освіти ЦДЮТ (О.Корень)	22. Послуги зі зрізання дерев у важкодоступних місцях	77340000-5 Підрізання дерев і живих огорож	1	послуга	80 496,00	80 496,00	1 проп	Для запобігання аварійних ситуацій на територіях закладів. Державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
	Вараський ЗДОН№10 (Т.Мороченець)	23. Крупи:	15610000-7 Продукція борошномель- но-круп'яної промисловості				5 646,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		Крупа булгур		50	кг	58,20	2 910,00			
		Крупа ячна		100	кг	14,16	1 416,00			
		Крупа вівсяна		50	кг	26,40	1 320,00			
		24. Лампочка світлодіодна 7W E27	31530000-0 Частини до світильників та освітлюваль- ного обладнання	40	шт.	54,00	2 160,00	+	Для безперебійного освітлення Вараського ЗДОН№10 ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. <u>Емалі та фарби:</u>	44810000-1 Фарби				15 177,00	+	Вараський ЗДО№10 буде проводити внутрішні та зовнішні роботи, тобто фарбування дитячого майданчика, фарбування стін, дверей та ін. ТЗОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО» «ПОЛІСАН» (м.Суми)	Погоджено
		Емаль біла глансова ТМ «Farbex» 2.8 кг		9	шт.	334,80	3 013,20			
		Емаль бірюзова ТМ «Farbex» 2.8 кг		1	шт.	284,40	284,40			
		Емаль червона ТМ «Farbex» 2.8 кг		2	шт.	369,00	738,00			
		Емаль помаранчева ТМ «Farbex» 2.8 кг		2	шт.	347,40	694,80			
		Емаль жовта ТМ «Farbex» 2.8 кг		3	шт.	312,60	937,80			
		Емаль салатова ТМ «Farbex» 2,8 кг.		2	шт.	281,40	562,80			
		Емаль блакитна ТМ «Farbex» 2.8 кг		2	шт.	279,60	559,20			
		Емаль світло-зелена ТМ «Farbex» 2.8 кг		1	шт.	279,60	279,60			
		Емаль світло-сіра ТМ «Farbex» 2.8 кг		5	шт.	276,60	1 383,00			
		Емаль яскраво-блакитна ТМ «Farbex» 2.8 кг		2	шт.	279,60	559,20			
		Емаль чорна «Farbex» 2.8 кг.		1	шт.	264,00	264,00			
		Емаль жовто-коричнева ТМ «Farbex» 2.8 кг.		3	шт.	295,20	885,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба латексна акрилова для внутрішніх робіт «DELFI» 14 кг.		3	шт.	726,60	2 179,80			
		Фарба латексна акрилова для фасадних робіт 7кг		2	шт.	481,80	963,60			
		Шпаклівка фінішна акрилова, біла 17 кг.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	3	шт.	624,00	1 872,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	26. Функціональн є навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Навчання 1 працівника закладу. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
		27. Послуга випробування колісних транспортних засобів, категорії МЗ	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	1 202,50	1 202,50	1 проп	Технічний огляд (6 місяців). ТОВ «ВОЛОДИМИРЕЦЬТРАНССЕР-ВІС»	Погоджено
		28. Токен	32580000 -2 Інформаційне обладнання	1	шт.	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для роботи бухгалтерії (подання звітності в казначейство) ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		29. Страховання :	66510000-8 Страхові послуги				1 249,00	1 проп	Забезпечення дотримання вимог законодавства під час експлуатації шкільних автобусів (1 автобус). ПАТ Українська пожежно-страхова компанія	Погоджено
		Страховання цивільноправо-вої відповідальності власників наземних транспортних засобів		1	послуга	1 084,00	1 084,00			
		Страховання водіїв		1	послуга	165,00	165,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Бактеріологічні дослідження: Профілактичне дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій Проведення гігієнічного навчання громадян, професійна чи інша діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні				4 301,47	1 проп	Проведення медичного огляду працівників Озерецької гімназії. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України”	Погоджено
				1	послуга (46 осіб)	90,63	4 169,25			
				1	послуга (2 особи)	66,11	132,22			
Р.Хон-дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Поплавська)	31. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	594,00	594,00	1 проп	Забезпечення формування кваліфікованого сертифікату електронного підпису з метою підписання електронних документів необхідних для ефективної роботи працівників Територіального центру (на 12 місяців). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
		32. Постачання пакетів оновлення (компонентів) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Існує потреба у закупівлі пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» для надсилання місячної/квартальної звітності до державних органів, а також для забезпечення безперебійного ведення бухгалтерського обліку (на 12 місяців). МПП фірма «Інтертех»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заміна шруса зовнішнього (вкл. матеріали)	ня мототранспорт них засобів і супутнього обладнання							
		Заміна накієчника (вкл. матеріали)								
		Заміна фільтра повітря (вкл. матеріали)								
		Заміна коліс								
		Розвал сходженні коліс								
		Заміна свічок запалення								
		Заміна котушки запалення (вкл. матеріали)								
		Миття та прибирання салону авто								
		Заміна оливи та фільтра (вкл. матеріали)								
		38. Офісне устаткування:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				99 278,82	+	Для забезпечення безперебійної роботи підрозділів КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «Торгово-Виробнича Група «Український папір» (м.Київ)	Погоджено
		Канцелярське обладнання		Згідно з переліком (за посиланням)			32 465,22			
		Папір офісний А4		410	шт.	162,96	66 813,60			
		39. Навчання у сфері здійснення публічних закупівель	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	4 134,00	4 134,00	1 проп	Навчання у сфері здійснення публічних закупівель (2 особи). ТОВ «Академія Радник»	Погоджено
		40. Робоче колесо до насосу 2СМ 250-200-400/4	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт.	18 198,00	18 198,00	+	При проведенні робіт згідно графіків ППР на КНС-2 (КН-5), а саме при розбиранні насоса було виявлено суттєві пошкодження робочого колеса. Дана деталь насоса не підлягає ремонту та потребує заміни.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									НТОВ «НАСОСНІ ТЕХНОЛОГІЇ» (м.Полтава)	
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	41.Лампи:	31510000-4 Електричні лампи розжарення				52 374,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		Лампа світлодіодна ENERLIGHT A80 20Вт 6500K E27 A80E2720SMDC FR		100	шт.	95,00	9 500,00			
		Лампа світлодіодна HP- 50-6		100	шт.	271,96	27 196,00			
		Лампа світлодіодна HP- 30-6		100	шт.	156,78	15 678,00			
		42.Провід СІП-4 2 x 16 - Укркабель	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	2234	м.п	23,00	51 382,00	<u>1 проп</u>	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		43.Затискачі:	31220000-4 Елементи електричних схем				13 620,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		Затискач прокол MapeI 16-95/16- 95		40	шт.	128,00	5 120,00			
		Затискач прокол MapeI 16-95/2/5- 35		60	шт.	100,00	6 000,00			
		Затискач анкерний ЗА 2x(10-25) скоба ЗА 1.1 є Білмакс		100	шт.	50,00	2 500,00			
		Скрепа СК-20		50	шт.	8,00	400,00			
		44.Кронштейн для світильника 10град.труба 40мм КБО-С	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	30	шт.	154,30	4 629,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Стрічка ізоляційна ВІСА-ЕЛЕКТРО 0,13*17мм20м чорна	31650000-7 Ізоляційне приладдя	100	шт	26,00	2 600,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		46. Щітка малярна нейлон №50	44510000-8 Знаряддя	10	шт.	10,80	108,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		47. Диск відрізний по металу 125*1,2*22,23 АТАМАН	14810000-2 Абразивні вироби	25	шт.	15,13	378,25	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		48. Електроди Моноліт D=3мм 2,5кг АН036	44310000-6 Вироби з дроту	5	шт.	360,00	1 800,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		49. Плафон Парковий 400мм.	31530000-0 Частини до світильників та освітлювальн ого обладнання	20	шт.	1 350,00	27 000,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства ФОП Шевченко А.В/2Амperi	Погоджено
		50. Навчання та атестація Стропольника	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	6 240,00	6 240,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог з охорони праці (6 осіб). ТЗОВ «Львівський навчально- технічний комбінат»	Погоджено
		51. Вуличні лавки	39110000-6 Сидіння, стілці та супутні вироби і частини до них	24	шт.	4 000,00	96 000,00	+	Необхідність обумовлена для благоустрою міста та ОТГ ФОП Швець Ю.В. (с.Костюхнівка)	Погоджено
		52. Урна для сміття	34920000-2	37	шт.	2 635,00	97 495,00	+	Необхідність	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			Дорожнє обладнання						обумовлена для благоустрою міста та ОТГ ФОП Швець Ю.В.	
		53. Генератор бензиновий YATO P=5 Квт. 230V	31120000-3 Генератори	2	шт.	28 500,00	57 000,00		Виробнича необхідність. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		54. Розпломбовування та опломбування вузлів обліку води	50410000-2	1	послуга	759,46	759,46	1 проп	Виробнича необхідність. КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ» ВМР	Погоджено
		55. Щітка дорожня (без кард. з кол. 5,00х10)	34390000-7 Приладдя до тракторів	1	шт.	81 694,68	81 694,68	1 проп	Виробнича необхідність. ТзОВ "АВТОКОМПОНЕНТИ "АВТЕК" (м.Київ)	Погоджено
		56. Суміші бетонні:	444110000-4 Конструкційні матеріали				598 400,00		Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Суміш бетонна готова важка, клас бетону В-15 (М-200)		66	м3	3 150,00	207 900,00			
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400]		110	м3	3 550,00	390 500,00			
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	57. Емалі:	44810000-1 Фарби				8 875,20	1 проп	Для поточного ремонту під'їздів та фарбування лавок. ТОВ «Виробниче підприємство «Полісан»» (м.Суми)	Погоджено
		Емаль алкідна ПФ-115П (2,8 кг)								
		Емаль алкідна ПФ-115П біла глянцева		16	шт.	276,00	4 416,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П світлий горіх		5	шт.	232,20	1 161,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль алкідна ПФ-115П коричнева		10	шт.	232,20	2 322,00							
		Емаль алкідна ПФ-115П червона		1	шт.	310,20	310,20							
		Емаль алкідна ПФ-115П чорна		3	шт.	222,00	666,00							
		58. Пензлі флейцеві:	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування					561,60			1 проп			
		Пензель флейцовий (2,5 мм)		12	шт.	21,60	259,20							
		Пензель флейцовий (3 мм)		12	шт.	25,20	302,40							
		59. Мастильні засоби:	09210000-4 Мастильні засоби					6 849,95			+	Для безперебійної роботи транспортних засобів підприємства ПП «Логос Еко» (м.Луцьк)	Погоджено	
		Олива MGE-4ЄЄ 20i*17.5 кг Yuko		2	шт.	1 994,92	3 989,64							
		Олива 7701VER Turbo Evalution		1	шт.	789,24	789,24							
		Мастило PRO PITON рідкий ключ		2	шт.	126,85	253,70							
		Олива Yuko Turbo disel 15w40, 5л		3	шт.	605,79	1 817,37							
		Очищувач карбюратора	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція	2	шт.	77,76	155,52	+			Для безперебійної роботи транспортних засобів підприємства ПП «Логос Еко» (м.Луцьк)	Погоджено		
		І.Воско-бойник	ДЖКГ МБ ВК ВМР (Юшук Д.А.)	60. Виготовленн я ПКД:	71320000-7 Послуги з інженерного проектування						82 757,15		Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді ПП «Профіль-М»	Погоджено
				Виготовлення ПКД на Капітальний ремонт		1	робота	20 823,43			20 823,43			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №34а, п.1,2,3 Вараського району, Рівненської області								
		Виготовлення ПКД на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №29, п.1,2,3 Вараського району, Рівненської області		1	робота	20 823,43	20 823,43		Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді ПП «Профіль-М»	Погоджено
		Виготовлення ПКД на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон		1	робота	15 483,43	15 483,43		Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді ПП «Профіль-М»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараш, будинок №12 п.1,2 Вараського району, Рівненської області								
		Виготовлення ПКД на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №14 п.1 Вараського району, Рівненської області		1	робота	10 143,43	10 143,43		Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді ПП «Профіль-М»	Погоджено
		Виготовлення ПКД Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Перемоги, будинок №6 п.1,2 Вараського району, Рівненської області		1	робота	15 483,43	15 483,43		Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді ПП «Профіль-М»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		61.Заміна лічильників електроенергії		1	послуга	6 000,00	6 000,00		ТОВ «РОЕК»	Погоджено